关于2020-2021学年第二学期
师范生“三笔一画”基本功考核报名的通知

各相关二级学院：
为切实增强师范生掌握规范汉字书写和简笔画技能意识，提高“三笔一画”基本功水平，为教育实习和今后职业生涯奠定基础，教务处拟定于2021年5月9日举行师范生“三笔一画”基本功考核，请相关学院组织学生报名参加，现将报名相关事项通知如下：
一、报名对象及考核内容
（一）报名对象：师范类高招本、专科班二年级（含）及以上，五年制中招班三年级（含）及以上的学生。
（二）考核内容：毛笔字、钢笔字、粉笔字和简笔画。考核内容（即毛笔字、钢笔字、粉笔字和简笔画）每项成绩均达60分（含）以上为考核合格，合格者学校颁发 “三笔一画”基本功合格证。
二、报名流程和报名时间
（一）报名方式：采取网上免费报名，具体报名流程如下：
    登陆琼台师范学院网站主页→ 点击网站左上角教务系统 → 选择“新教务”（http://jw.qtnu.edu.cn/jsxsd）→输入学生本人学号与密码登录，在页面右上角“常用操作”菜单栏中选择“社会考试报名”→选择考核项目，点击“报名”，在弹出的相关页面按要求填写相关信息，点击“确定”，即可完成报名。
（二）报名时间：即日起至2021年4月19日截止。
三、准考证打印和发放时间
（一）教务处负责印制准考证，由二级学院统一领回发放。
（二）准考证发放时间：拟定2021年5月7日前
四、其它事项
（一）考生须凭两证（即准考证与身份证或学生证）参加考核，若考生身份证或学生证遗失或损坏，须由所在二级学院出具带本人相片（加盖二级学院公章）的相关证明。考生证件不齐全者，将不给予参加考核。
（二）各项目具体考核时间、地点见准考证。
（三）咨询电话：65732309（教务处实践教学管理科陈进东）

教 务 处
 2021年4月12日